

Forslag af Justitsministeren, tiltraadt af Udvalget:

65) Lin. 12 (Frederiksværk) 1,000 ændres til 1,170.

Forslag af Justitsministeren:

66) Lin. 10, § 3 (Biborg) 2,480 ændres til 2,870.

Underændring af Udvalget til Nr. 66:

67) 2,870 ændres til 2,770.

68) Lin. 16, § 3 (Frederiksborg) 3,990 ændres til 3,890.

69) — 10, § 4 (Ribe) 2,670 ændres til 2,640.

70) sidste Lin. (Veile) 2,970 ændres til 2,880.

D. Christensen,

H. C. Holch,

H. Holm,

Sammelevr.

Formand.

Nasmussen,

Schelde.

Steenstrup,

Sekretær.

Ordfører.